BWGV-Liga AK 65 Herren 2. Liga

Turnierformat
Brutto Gber CR

Rang 1 - GC Neckartal

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Mergner, Hans-Jurgen
Sorensen, John
Beitinger, Bernhard
Frohlich, Richard
Glick, Roland

Vocilka, Rainer

Rang 2 - GC Hetzenhof

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Sobl, Wilfried
Gomilschak, Otto
Zondler, Joachim
Maurer, Ekkehard
Krockenberger, Kurt Otto

Johnson, Harald
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Golf-Club Hochstatt Hartsfeld-Ries e.V. -

Einzel

Ergebnisliste - BWGV-Liga AK 65 Herren 2. Liga Gruppe D 2023

Wertungsart der Runde

Zahlspiel

Heimatclub

Neckartal, GC
Neckartal, GC
Neckartal, GC
Neckartal, GC
Neckartal, GC
Neckartal, GC

Heimatclub

Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC
Hetzenhof, GC

Anzahl an Runden
1

HCPI®
6,9
6,7
58
9,5

13,8
16,8

HCPI®

10,3

C.HCP

11
16
20

C.HCP
12
13
13
14
13
10

+62.5

Gesamt
+7.7
+10.7
+10.7
+14.7
+18.7
(+27.7)

+94.5

Gesamt
+14.7
+17.7
+17.7
+20.7
+23.7

(+23.7)

Software by

Sl TrTr-aa
Complete Golf Solutions



Rang 3 - GC Schloss Monrepos

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Schneider, Lothar

Serwe, Hans-Werner
Hiebaum, Franz

Botz, Helmut

Schneider, Claus

Schreiner, Dietrich Wenzel

Rang 4 - GC Hochstatt

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Heindl, Emmerich

Metzger, Anton

Merz, Volker

Pfeiffer, Ladislaus

Holzer, Franz

Erhardt, Roland

Rang 5 - GLC Haghof

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Reichl, Rudi
Caspar, Dr. Bruno
Schweizer, Gerhard
Dimitroff, Udo
Heyden, Jirgen
Halloff, Stephan
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Heimatclub

Monrepos, GC Schloss
Monrepos, GC Schloss
Monrepos, GC Schloss
Monrepos, GC Schloss
Monrepos, GC Schloss

Monrepos, GC Schloss

Heimatclub

Hochstatt, GC
Hochstatt, GC
Hochstatt, GC
Hochstatt, GC
Hochstatt, GC
Hochstatt, GC

Heimatclub

Haghof, G&LC
Haghof, G&LC
Haghof, G&LC
Haghof, G&LC
Haghof, G&LC
Haghof, G&LC

HCPI®

HCPI®
16,3
10,6
11,8
14,9
11,3
14,5

HCPI®
7,2
15,7
11,4
13,7
11,9
15,8

C.HCP
13
17
17
14
14
19

C.HCP
19
13
14
18
13
17

C.HCP
9
19
14
16
14
19

+95.5

Gesamt
+9.7
+17.7
+20.7
+22.7
+24.7
(+26.7)

+104.5

Gesamt
+17.7
+18.7
+20.7
+21.7
+25.7
(NRA)

+111.5

Gesamt
+11.7
+20.7
+22.7
+25.7
+30.7

(+31.7)

Software by

SlBaTras
Complete Golf Solutions



Rang 6 - GC Kaiserh6he

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Schmitt, Hans
Martin, Wolfram
Bauer, Walter
Kulhanek, Erwin
Grobshauser, Peter

Schafer, Hermann
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Heimatclub

Kaiserhohe, GC
Kaiserhohe, GC
Kaiserhthe, GC
Kaiserhohe, GC
Kaiserhohe, GC
Kaiserhohe, GC

HCPI®
8,9
12,5
14,2
11,7
9,9

13,4

C.HCP
11
15
17
14
12
16

+117.5

Gesamt
+17.7
+20.7
+25.7
+26.7
+26.7

(+27.7)

Software by

Sl Tr-aa
Complete Golf Solutions



